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CZ: Vypeckované datle s arašídovým máslem. Složení: Datle 
(mimo EU) (81%), vláknina z kořene čekanky, arašídové máslo 
(9%), rostlinný tuk (kokosový), přírodní aroma, sůl. Může 
obsahovat stopy mandlí a pistácií. Skladujte v suchu a chladu. 
Po otevření spotřebujte do 14 dnů.
 – Může obsahovat pecky nebo jejich části.
SK: Sušené datle bez kôstok obalené vrstvou s arašidovým 
maslom. Zloženie: Datle 81%, vláknina z koreňa čakanky, 
arašidové maslo 9%, kokosový tuk, prírodná aróma, soľ. Môže 
obsahovať mandle a pistácie. Skladujte v suchu, chráňte pred 
teplom. Po otvorení spotrebujte do 14 dní. Vyrobené v Dánsku. 
Krajina pôvodu datlí: mimo EÚ. 
 – Môže obsahovať zvyšky kôstok alebo ich úlomky. 
RO: Curmale fără sâmburi cu unt de arahide. Ingrediente: 
Curmale (non-EU) (81%), fibră din rădăcină de cicoare, unt de 
arahide (9%), grăsimi vegetale (cocos), aromă naturală, sare. 
Alergeni – poate conține urme de migdale și fistic. Păstrati în loc 
uscat și răcoros. Consumati in cel mult 14 zile de la deschidere. 
 – Poate conține sâmburi sau fragmente de sâmburi.
 – Produs in UE.
PL: Daktyle bez pestek z masłem orzechowym. Składniki: 
Daktyle (spoza UE) (81%), błonnik z korzenia cykorii, masło 
orzechowe (9%), tłuszcz roślinny (kokosowy), naturalny aromat, 
sól. Może zawierać śladowe ilości migdałów i pistacji. 
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Spożyć w ciągu 
14 dni od otwarcia.
 – Może zawierać pestkę lub pozostałości pestek. 
HU: Magnélküli datolya mogyoróvaj ízesítéssel. Összetevők: 
Datolya (nem EU) (81%), cikória gyökér rost, mogyoró vaj (9%), 
növényi zsír (kókusz), természetes aroma, só. Nyomokban 
mandulát és pisztáciát tartalmazhat. Száraz, hűvös helyen 
tárolandó. Legjobb ízélményért fogyassza el a nyitástól 
számított 14 napon belül.
 – Magokat illetve magdarabokat tartalmazhat. 
SI: Izkoščičeni datlji z arašidovim maslom. Sestavine: Datlji 
(izven EU) (81%), vlakna korenine cikorije, arašidovo maslo (9%), 
rastlinska maščoba (kokos), naravna aroma, sol. Lahko vsebuje 
sledi mandljev in pistacij. Shranjujte na suhem in hladnem 
mestu. Po odprtju porabite v 14 dneh.
 – Lahko vsebuje posamezne sadne koščice ali njihove 
ostanke.
HR/BA: Datulje bez koštica s maslacem od kikirikija. Neto 
količina: 100 g. Sastojci: Datulje (non-EU) (81%), vlakna korijena 
cikorije, kikiriki maslac (9%), biljne masti (kokos), prirodne 
arome, sol. Može sadržavati tragove badema i pistacija. Čuvati 
na suhom i hladnom mjestu. Najbolje upotrijebiti unutar 14 dana 
od otvaranja.
 – Može sadržavati cijele ili dijelove koštica.
BG: Фурми без костилки с фъстъчено масло. Съставки: 
Фурми (извън ЕС) (81%), фибри от корен на цикория, 
фъстъчено масло (9%), растителна мазнина (кокос), 
натурален ароматизант, сол. Може да съдържа следи от 
бадеми и шамфъстък. Съхранявайте на сухо и хладно 
място. Най-добър до 14 дни след отваряне.
 – Може да съдържа костилки от фурми или части от тях.

1414 kJ / 335 kcal Energie/Energia/Wartość
energetyczna/Energijska vrednost/
Energetska vrijednost/Енергийна стойност

4,2 g Bílkoviny/Bielkoviny/Proteine/Białko/Fehérje/
Beljakovine/Bjelančevine/Белтъци

16 g Vláknina/Fibre/Błonnik/Rost/Vlakno/Vlakna/Влакнини

5,0 g Tuky/Grăsimi/Tłuszcz/Zsír/Maščobe/Masti/Мазнини

61 g Sacharidy/Glucide/Węglowodany/Szénhidrát/
Ogljikovi hidrati/Ugljikohidrati/Въглехидрати

59 g - z toho cukry/dintre care zaharuri/w tym cukry/
ebből cukrok/od tega sladkorji/od kojih šećeri/
от които захари

0,11 g Sůl/Soľ/Sare/Sól/Só/Sol/Сол

0,7 g - z toho nasycené/nasýtené mastné kyseliny/
dintre care acizi grași saturați/w tym kwasy tłuszczowe 
nasycone/amelyből telített zsírsavak/od tega nasičene 
maščobne kisline/od kojih zasićene masne kiseline/
от които наситени мастни киселини

Sort with your plastic waste.

℮ 100 g
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Distribútor: Premium Brands s.r.o., Drieňova 1/H 821 01 
Bratislava, Slovensko.
Distribuit de: Sonar Project SRL, hello@ototo.ro. 
Produs in Danemarca.
Forgalmazza: Prezentex Kft. 2840, Oroszlány, Tópart u. 7. 
Telefon: + 34 560 472, web: www.prezentex.hu, 
e-mail: iroda@prezentex.hu.
Uvoznik za BiH: Džajić-Commerce d.o.o., A.G. Matoša 22, 
88320 Ljubuški, BiH. Proizvedeno u/Uvezeno iz: Danska.
Produced by: True. ApS. 
Formervangen 13, 
2600 Glostrup, 
Denmark. 
truecompany.com 

Naturally sweet dates with irresistible flavour, 
combined in a nutritious snack. 

Spotřebujte do: Viz. spodní část obalu / Minimálna trvanlivosť 
do: Pozri dno obalu / Data expirării: vezi pe ambalaj / Najlepiej 
spożyć przed: Zobacz spód / Minőségét megőrzi: Lásd a 
csomagolás alján / Uporabno najmanj do: glejte dno / Najbolje 
upotrijebiti do: vidi dno/Годен до: Вижте дъното.

/ 100 g

Nutriční údaje/Výživové údaje/Valori nutriționale/Wartości 
odżywcze/Tápérték tartalom/Povprečna hranilna vrednost/ 
Prosječna hranjiva vrijednost/Хранителна стойност
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Naturally sweet dates,
made in Denmark.

Creamy Peanut ButterCreamy Peanut ButterCreamy Peanut Butter
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